PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, SANEAMENTO BÁSICO E RECURSOS
HÍDRICOS.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº002/2025
Processo Administrativo 1046/2025, nos termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Gestora, torna público que pretende contratar a empresa MONTEIRO GALVÃO ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 58.524.412/0001-00,
especializada para a prestação de serviços de consultoria em revisão de contrato de concessão de
abastecimento de água e coleta de esgoto neste Municipio, no valor global de R$ 12.500,00 (doze mil
e quinhentos reais).

ANGÉLICA ALVES DE SOUSA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Saneamento Básico e Recursos Hídricos.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6882c4-21082025124600

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 282/2025

http://www.tcpdf.org